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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 11
				
			
				
	30,00 zł 25,00 zł
							

		

		
			
				
					Znajdujemy się w takim momencie historii Kościoła, który charakteryzuje się powrotem do rozważań Słowa Bożego, co można zauważyć w życiu duchowym wszystkich ludzi wierzących. Lecto divina, dawna modlitwa, głęboko zakorzeniona w chrześcijańskiej tradycji, jest żywa i jeszcze bardziej aktualna także dzisiaj, Jest to bardzo konkretna pomoc, by podążać drogą medytacyjnej lektury Pisma Świętego w trakcie roku liturgicznego. Prowadzi czytelnika przez kolejne klasyczne etapy lectio divina, jakimi są: lectio, meditaio, oratio, contemplatio i actio.
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		Służyć Prawdzie Rekolekcje Kapłańskie (EBOOK)
				
			
				
	20,30 zł
							

		

		
			
				
					Teksty prezentowane w książce "Służyć Prawdzie Rekolekcje Kapłańskie" są owocem pracy oraz refleksji, które kardynał Sarah ofiarował kapłanom w trakcie rekolekcji w lutym 2020 roku. Był to czas dzielenia się wiarą oraz głębokim i osobistym kapłańskim doświadczeniem. W swoich rozważaniach autor proponuje klasyczną drogę ascezy w odniesieniu do życia kapłańskiego. (...)
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		Biblijna gra edukacyjna Opiekun + zestaw pionków
				
			
				
	33,00 zł 28,80 zł
							

		

		
			
				
					Biblijna Gra Edukacyjna „Opiekun” to wspaniały sposób na spędzenie czasu w gronie rodziny czy przyjaciół. Ma na celu przybliżenie postaci najlepszego Opiekuna – św. Józefa – oraz członków jego rodziny – Maryi i Jezusa. W trakcie gry gracze zapoznają się z historią Świętej Rodziny opisaną w Nowym Testamencie, co jednocześnie zachęca do rozwijania zamiłowania do Słowa Bożego.

Do gry dołączone są 64 karty, zawierające pytania i ciekawostki. Przeznaczona jest dla graczy w wieku od 5 do 105 lat. 🙂
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS06)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS06) z cytatem «Boża radość to niebo na ziemi!». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np. na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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					Obrazek z wizerunkiem Świętego Józefa oraz modlitwą Świętego Franciszka Salezego i Piusa IX. Format obrazka to 5,5 x 8,5 cm.				
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					Listownik Wielkanoc (WN0324) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 30 arkuszy papieru w formacie A4.
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					Bilecik życzliwości (BZ13): Z pamięcią w modlitwie. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Statut Żywego Różańca
				
			
				
	8,00 zł
							

		

		
			
				
					Niniejszy statut ma służyć osobom zjednoczonym we wspólnym odmawianiu różańca, by odkrywając głębię tej modlitwy i sięgając do korzeni tej właśnie formy jej praktykowania, zyskiwali, za zachętą św. Jana Pawła II, „sposobność duchową i pedagogiczną do osobistej kontemplacji, formacji Ludu Bożego i nowej ewangelizacji” (RVM 3).

Stowarzyszenie to nosi nazwę „Różańca”, gdyż jego członkowie, podzieleni na grupy po dwadzieścia osób, odmawiają go codziennie, każdy jedną dziesiątkę, a także dlatego, że każda grupa składa się z tylu osób, ile jest tajemnic w różańcu. (...)
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		Ceremoniał Żywego Różańca
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Ceremoniał Żywego Różańca to doskonała pomoc dla duszpasterzy, zelatorów i członków róż różańcowych. Składa się z czterech części. W pierwszej znajdują się błogosławieństwa udzielane członkom wspólnoty i zelatorom, druga jest pomocą w przeżyciu comiesięcznych spotkań członków Żywego Różańca, związanych ze zmianą tajemnic różańcowych, w trzeciej części zamieszczone są teksty pomocnicze do celebracji różnych wydarzeń we wspólnocie w ciągu roku liturgicznego, a czwarta zawiera modlitwy i rozważania, z których można skorzystać w obliczu śmierci bliskich.
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Życie Maryjne
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					Maryja - pisał św. Augustyn - zanim poczęła Chrystusa w łonie w sposób cielesny, najpierw poczęła Go sercem i umysłem na drodze wiary. Stając się uczennicą Chrystusa, „bardziej strzegła prawdy w sercu niż ciała w łonie. Być w sercu - dodawał ten wielki święty - znaczy więcej niż być w łonie.” Znów Izaak ze Stella pisał: „W tabernakulum łona Maryi Chrystus przebywał dziewięć miesięcy, w tabernakulum wiary Kościoła - aż do końca świata, w wiedzy i miłości wiernej duszy - przez wieczność”. Ojciec Gabriel Jacquier ukazuje mistyczną rolę „Serca Maryi” jako „łona wiary”, w którym dojrzewamy do pełni Chrystusa. Autor opisuje drogę stawania się dzieckiem Maryi, by żyć w komunii z Głową Kościoła, „który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami” (Ef 1, 23)
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	Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)
	

45,00 zł – 85,00 zł


	„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjne oraz subskrypcji online.
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„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu. To na Nią pierwszą zstąpił Duch Święty; Ona w sposób doskonały wypełniła wolę Bożą. Przez doskonałe zjednoczenie z Jezusem Maryja jest wzorem dla każdego wierzącego.

W artykułach, rozważaniach, reportażach, wywiadach i felietonach przybliżamy więc istotę duchowości maryjnej, ale nie tylko. Stawiamy także pytania o wiarę w codzienności, nie dajemy jednak gotowych rozwiązań, ukazując różne aspekty problemu, zachęcamy do refleksji, bo przeżywanie wiary każdego człowieka jest tajemnicą jego relacji z Bogiem.

W miesięczniku można znaleźć pięć stałych działów: Z życia Kościoła, w którym przedstawiamy nauczanie papieża Franciszka – nie tylko to bieżące z podróży apostolskich, sięgamy także do wskazań Papieża dotyczących różnych aspektów życia chrześcijańskiego.

Co miesiąc omawiamy inny Temat numeru, poruszamy w nim aktualne sprawy ważne dla tych, którzy na co dzień chcą żyć Ewangelią. Co to znaczy być człowiekiem pokoju?; Czym jest prawdziwa wolność?; Czy chrześcijanin ma wierzyć w siebie i swoje możliwości?; Jak się modlić?; Jaki sens ma cierpienie?… I wiele innych. Każdego dnia Bóg zaprasza nas do tego, by rozpoznawać znaki czasu i podejmować trud rozeznawania.

Miesięcznik „Różaniec” jest pismem formacyjnym Żywego Różańca w Polsce, dlatego ważną jego częścią jest dział Formacji różańcowej. Zamieszczamy w nim konferencję formacyjną, w której poruszamy tematykę szeroko rozumianej modlitwy różańcowej, propozycje rozmyślania z Maryją – pomoc w odprawianiu nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca wspiera modlitwą i czynem misje i misjonarzy, co miesiąc w „Różańcu” prezentujemy więc cykl prosto z misji. W każdym numerze można znaleźć także gotowy scenariusz spotkania dla kół różańcowych i innych grup różańcowych. Inspirujemy się ludźmi, których Pan Bóg stawia na naszej drodze. To, w jaki sposób Bóg działa w życiu drugiego człowieka, umacnia nas. Zamieszczamy więc świadectwa osób, które dzięki modlitwie różańcowej uzyskały wiele łask dla siebie i innych.

Wiara konfrontuje się w życiu codziennym, z naszymi wyborami, decyzjami, postawami, sposobem postępowania. W dziale Wiara i życie prezentujemy świadectwa ludzi, którzy odważyli się żyć Ewangelią w codzienności, sylwetki wielkich świętych, jak i tych mniejszych – tzw. „świętych z sąsiedztwa”, zwykłych ludzi, którzy każdego dnia podejmują wysiłek życia z Bogiem i dla Boga. Odpowiadamy tu także na pytania Czytelników.

Żeby poznać Boga, trzeba słuchać Jego Słowa i rozważać je w sercu – jak Maryja. W dziale Liturgia i medytacja można znaleźć krótkie fragmenty Ewangelii na każdy dzień miesiąca wraz z komentarzami do niej. Modlitwa różańcowa jest także rozważaniem Słowa Bożego, dlatego w każdym numerze prezentujemy nowe rozważania różańcowe do wszystkich tajemnic.

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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